Регистрационный  №_______                                 Заведующему МБДОУ
                                                                                   «Детский сад № 186»
                                                                                    И.А.Пестеревой
                                                                                    ___________________________

(ф.и.о.родителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в образовательную организацию
	Прошу принять моего сына (дочь)

	(Ф.И.О. ребенка)

	(дата и место рождения ребенка)

	проживающего по адресу:

	в
	 детский сад на постоянное пребывание.

	Ф.И.О. матери

	Адрес проживания

	Контактный телефон

	Ф.И.О. отца

	Адрес проживания

	Контактный телефон

С  Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования, Правилам внутреннего распорядка воспитанников, приказом комитета по образованию города Барнаула о закреплении территории за образовательными организациями и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).
________________                                                                               ____________________________
             (дата)                                                                                                                               подпись          (расшифровка подписи)